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Pilote

JACQUEMIN Thomas
SCHAEFER Arnaud
GROSS Vincent
PERRIN Christian
MAGNONI Raphaél
MARIE Garry

PION Lucky

CARDYN David
LANCIA Mickaél
SEEBERT Cyrille
BUSSERET Emmanuel
DOS SANTOS christophe
LEMARCHAND Kévin
HUGO Romain
WACKENHEIM Hugo

DENIS STEPHANE

Tours

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

1"

0 1

Ecart

0.307

5.847

6.770

6.921

7.333

9.416

15.407

16.894

17.029

22.368

22.619

28.548

33.209

5 Tours

6 Tours

Interv.

0.307

5.540

0.923

0.151

0.412

2.083

5.991

1.487

0.135

5.339

0.251

5.929

4.661

5 Tours

11 Tours

Meilleur tour Classe

42.147 | Master

42.075 Master
42.374 | Master
42.492 Gentleman
42.386 Gentleman
42.487  Master
42.533 Gentleman
42.805 Master
42.841 Master
42.819 Master
43.037 Gentleman
42.854  Master
43.401| Master
43.847  Master
42.819

Master

Gentleman

Téte de course

Départ : 17/03 - 16:11:56

1 N°322 JACQUEMIN Thomas (1-7) / N°339 SCHAEFER Arnaud (8-8) / N°322 JACQUEMIN Thomas (9-16)

Meilleur tour :
Record de I'épreuve :

N°339 SCHAEFER Arnaud
N°322 JACQUEMIN Thomas

42.075
41.854

94.12 km/h
94.61 km/h
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VESOUL - 16 & 17 Mars
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Bourgogne  Franche-Comté

BFC2023

MasterIGentIeman Finale (fl) Pour information, sans valeur officielle
Tableau des tours

Grille 322 339 360 376 326 315 357 321 302 367 380 311 319 342 307 305

322 ‘ 339 ‘ 376 ‘ 360 ‘ 315 ‘ 326 ‘ 357 ‘ 321 ‘ 302 ‘ 367 ‘ 311 ‘ 319 ‘ 342 ‘ 307 ‘ 305
Tour 1 322 339 360 376 315 326 357 321 302 367 319 342 311 307 305
Intervalle 0.2 0.4 0.2 0.8 0.0 0.2 0.2 0.3 0.1 0.2 0.7 0.2 0.3 0.6
Tour 2 322 339 360 376 326 315 357 321 302 319 367 342 311 307 305
0.1 0.7 0.2 0.7 0.5 0.4 0.2 0.1 0.9 0.2 0.1 0.9 05 0.4
Tour 3 322 339 360 376 326 315 357 302 321 319 367 342 311 307 305
0.1 1.1 03 03 0.7 0.6 13 0.3 0.1 03 0.1 08 0.9 08
Tour 4 322 339 360 376 326 315 357 302 321 319 367 342 311 307 305
0.1 16 0.1 0.2 0.7 0.8 14 0.2 0.3 0.6 0.3 0.2 14 1.3
Tour 5 322 339 360 376 326 315 357 302 321 319 367 342 311 307 305
0.3 1.9 0.1 0.1 0.8 0.8 18 0.6 0.0 05 0.3 0.2 22 21
Tour 6 322 339 360 326 376 315 357 302 319 321 367 342 311 307 305
0.0 27 0.2 0.3 0.3 1.0 20 0.3 0.2 0.6 0.6 02 29 25
Tour 7 322 339 326 360 376 315 357 302 319 321 367 342 311 307 305
0.1 3.2 0.3 0.2 0.2 1.0 2.4 0.1 0.2 0.9 0.4 0.3 38 26
Tour 8 339 322 326 360 376 315 357 302 319 321 367 342 311 307 305
0.0 32 0.4 0.2 0.1 1.1 28 0.0 0.1 12 0.2 03 48 25
Tour 9 322 339 326 360 376 315 357 302 319 321 342 367 311 307 305
0.1 36 0.2 0.1 0.4 1.0 32 0.2 0.4 0.7 0.9 0.1 48 29
Tour 10 322 339 326 360 376 315 357 319 302 321 342 367 311 307 305
0.2 3.7 0.4 0.1 0.4 0.9 5.2 0.3 0.1 0.0 0.6 0.2 5.1 33
Tour 11 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 3 305
0.2 39 0.6 0.1 0.4 1.0 5.6 0.7 0.1 1.0 0.1 53 14 22
Tour 12 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 305
0.2 42 0.6 0.1 07 11 57 0.6 02 1.8 0.0 57 43
Tour 13 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 305
0.1 4.8 0.5 0.4 0.3 13 57 0.8 0.0 26 0.2 58 4.4
Tour 14 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 305
0.1 5.0 0.5 03 0.6 15 58 0.9 0.1 32 0.0 6.1 47
Tour 15 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 305
0.2 53 0.6 0.1 0.6 18 5.8 11 0.1 41 0.3 59 4.7
Tour 16 322 339 326 360 376 315 357 319 302 342 367 311 307 305
0.3 5.5 0.9 0.1 0.4 2.0 5.9 1.4 0.1 53 0.2 59 46
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Bourgogne  Franche-Comté

BFC2023
MasterIGentleman Finale (fl) Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°302 LANCIA Mickaél N°311 DOS SANTOS christophe N°321 WACKENHEIM Hugo
1 45.151 1 46.191 1 44.968
2 43.152 2 44.019 2 43.302
3 43.695 3 43.218 3 44.189
5 43.080 5 42.940 5 43.422
6 43.067 6 43.465 6 43.053
7 43.128 7 43.107 7 42.835
8 43.115 8 43.043 8 42.987
9 43.063 9 43.565 9 43593
10 44.868 10 43.413 10 44.327
11 43.439 11 43.739 1 51.474
12 42.864 12 43643  N°322 JACQUEMIN Thomas
13 42.949 13 43.753 1 43.453
14 43.051 14 43.502 2 42.549
15 43.007 15 44.247 3 42,357
16 43.176 16 44.242 4 42.243
N°305 HUGO Romain N°315 MARIE Garry 5 42.257
1 46.154 1 44.854 6 42.339
2 44.084 2 43.252 7 42.213
3 43.985 3 42.541 8 42.638
4 4 42.532 9 42312
5 44616 5 42.713 10 42.196
6 44463 6 42.696 11 42.210
7 44178 7 42.622 12 42.162
8 43.958 8 42.634 13 42.267
9 43.919 9 42.754 14 42.224
10 44.216 10 42.631 15 42.222
11 44.234 11 42.619 16
12 44.605 12 42.721 N°326 GROSS Vincent
13 44.001 13 42533 1 44.798
14 44.061 14 42.662 2 42.667
16 44.143 16 42.496 4 42.524
N°307 LEMARCHAND Kévin N°319 CARDYN David 5 42.561
1 45.880 1 45.035 6 42.869
2 44.275 2 43.666 7 42.521
3 43.561 3 43171 8 42.529
4 [ 43401 4 43.011 9 42.784
5 43.762 5 43.147 10 42.434
6 44.093 6 11 42.387
7 44.054 7 42.835 12 42517
8 44.044 8 43.082 13 42.732
9 43.577 9 43.233 14 42.509
10 43.725 10 44.262 15 42.509
11 43.895 11 43.069 16 42.457
12 44.008 12 42.908  N°339 SCHAEFER Arnaud
13 43.923 13 42.822 1 43.667
14 43.768 14 42.872 2 42.438
15 44.018 15 42.810 3 42.340
16 44.249 16 42.883 4 42.270
5 42.425
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Bourgogne  Franche-Comté

BFC2023
Maste rIGe ntlema N Finale (fl) Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Temps au tour Tours Temps au tour

6 42.075 7 43.124
7 42.263 8 42.620
8 42.452 9 42.606
9 42.513 10 42.582
10 42.292 11 42.635
12 42.175 13 42.603
13 42.143 14 42.529
14 42.249 15 42.601
15 42.270 16 42.736
16 42252 N°367 BUSSERET Emmanuel

N°342 SEEBERT Cyrille 1 45.289
1 45.614 2 44.139
2 43.280 3 43.303
3 43.316 4 43.296
5 43.022 6 43.173
6 43.458 7 43.135
7 42.978 8 43.260
8 43.032 9 44.017
9 42.826 10 43.325
10 43.676 11 43.837
11 43.386 12 43.662
12 42.871 13 43.634
14 43.092 15 44.003
15 43.059 16 44.315
16 43145  N°376 MAGNONI Raphaél

N°357 PION Lucky 1 44.161
1 44.880 2 42.768
2 43.344 3 42.754
3 42.766 4 42.633
4 42.712 5 42.673
5 42.762 6 43.362
6 42.868 7 42.761
7 42.645 8 42.667
8 42.726 9 42.484
9 42.688 10 42.626
11 42.685 12 42.432
12 42.762 13 42.931
14 42.790 15 42.467
15 42.831 16 42.713
16 42.726

N°360 PERRIN Christian
1 43.871
2 42.824
3 42.650
4 42.818
5 42.715
6 42.897
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LEMARCHAND Kévin

CARDYN David

DENIS STEPHANE

LANCIA Mickaél

PION Lucky

GROSS Vincent

PERRIN Christian

JACQUEMIN Thomas
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HUGO Romain

SEEBERT Cyrille

DOS SANTOS christophe

BUSSERET Emmanuel

WACKENHEIM Hugo

MARIE Garry

MAGNONI Raphaél

SCHAEFER Arnaud

Départ : 17/03 - 16:30

16 Tours = 17.600 km
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